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 ŻYCZENIA  NA  W I E L K A N O C  A.D.  2015 
 

CHÓR  „HARFA” „Najlepsze życzenia WIELKANOCNE na dzień ZMARTWYCHWSTANIA składa 
Księżom, organizacjom wojskowym, społecznym oraz Parafianom - członkowie byłego Chóru <<Harfa>>”  
DAY  CENTRE    „Przewielebnym Księżom, Prezesom i członkom Komitetu Parafialnego, oraz 
wszystkich Organizacji Polskich w Leeds, jak również wszystkim Parafianom, życzenia spokojnych i rado-
snych Świąt WIELKANOCNYCH składają – Zarząd i Członkowie Day Centre”.  
DZIECI  LWOWSKIE „W DNIU  ZMARTWYCHWSTANIA CHRYSTUSA, najserdeczniejsze życzenia 
składa Przewielebnemu Ks. Prob. Janowi Zarębie i Ks. Gościowi oraz naszej Rodzinie Parafialnej  – Koło 
Wdów Żołnierzy Pułku 6 Pancernego Dzieci Lwowskie”. 
„FREDREUM” „Księdzu Proboszczowi, Organizacjom i wszystkim Parafianom serdeczne życzenia weso-
łych i pogodnych Świąt Wielkanocnych składa Zespół „Fredreum” 
R.B.L  NR  1 „Serdeczne Życzenia zdrowego, radosnego ALLELUJA naszym Księżom oraz członkom 
sekcji, organizacjom i Rodakom w Leeds składa  Royal British Legion Sekcja Polska Nr 1  
SPADOCHRONIARZE „Najserdeczniejsze życzenia zdrowych i radosnych ŚWIĄT WIELKANOC-
NYCH – Przewielebnym duszpasterzom, członkom Koła i Ich rodzinom, gromadzie zuchowej <<Skoczki>> i 
ich Opiekunce, organizacjom i Parafianom – składa BYŁY Zarząd Koła Spadochroniarzy w Leeds”. 
KOŁÓ WETERANÓW POLSKICH SIŁ ZBROJNYCH   „Zarząd i Członkowie Koła  w Leeds życzą Ks. 
Proboszczowi i Ks. Andrzejowi oraz wszystkim Parafiankom, Parafianom i Ich rodzinom, a także wszystkim 
nowo przybyłym Rodakom z Polski: zdrowych, przyjemnych i wesołych świąt Zmartwychwstania Pańskiego”  
- Zarząd KOŁA WETERANÓW PSZ 
SZKOŁA  SOBOTNIA „Wielebnemu Ks. Prob. i Ks. Andrzejowi, Prezesom wszystkich organizacji i 
wszystkim Parafianom oraz sympatykom Polskiej Szkoły Sobotniej zdrowych, radosnych Świąt WIELKA-
NOCNYCH życzą dzieci, młodzież i nauczyciele oraz rodzice Polskiej Szkoły Sobotniej w Leeds.” 
ZJEDNOCZENIE POLSKIE „Serdeczne życzenia Świąteczne na dzień Chrystusowego Zmartwych-
wstania - składa przew. Księżom Duszpasterzom oraz wszystkim 13-tu organizacjom kombatanckim i spo-
łecznym oraz wszystkim szanownym Parafianom – Zarząd Zjednoczenia Polskiego  
ŻYWY  RÓŻANIEC  naszym kapłanom oraz całej wspólnocie parafialnej WESOŁEGO ALLELUJA i 
wszelkich BŁOGOSŁAWIEŃSTW CHRYSTUSA  ZMARTWYCHWSTAŁEGO życzy Żywy Różaniec.” 
SKLEP  PARAFIALNY  - składa Parafianom i wszystkim swoim Klientom najserdeczniejsze życzenia Ra-
dosnego Alleluja i „smacznego” przy świątecznym stole – Kierowniczka, Personel i Dyrekcja sklepu 
PRACOWNICY RESTAURACJI I BARU - składają Parafianom i wszystkim klijentom życzenia Radosne-
go Alleluja - Zmartwychwstały PANIE Błogosław nasze Rodziny i naszą Rodzinę Parafialną! 
PATRIAE FIDELIS Zmartwychwstały PANIE Błogosławi Ojczyźnie naszej Polsce i wszystkim Polakom! 

W Uroczystość Zmartwychwstania Pańskiego wszystkim Drogim 
Parafianom i Gościom składają najserdeczniejsze życzenia:  

„ALLELUJA - Jezus żyje”-  
Komitet Parafialny,  

Ks. Andrzej Sobaszek i Ks. Prob. J. Zaręba. 

Niech te dni zwycięstwa życia nad śmiercią będą pełne radości, 
miłości i pokoju, byśmy mimo różnych trosk i kłopotów, mogli 
zawsze śpiewać radosne ALLELUJA!  



NIEDZIELA, 5 KWIETNIA 2015; WIELKANOCNA ZMARTWYCHWSTANIA PAŃSKIEGO;; 
   9:30 – Za śp. rodziców + Martę i + Kazimierza - dar int. pp. Aliny i Bernarda Sztyrbickich 
                    9:30 – Do Chrystusa Zmartwychwstałego z prośbą o łaskę zdrowia dla mamy  
                               Filipiny Kołodziej - dar intencji od córki Krystyny z wnukiem Konradem  
                    9:30 – CHRZEST - Dawid ŁĄCZKOWSKI  
  10:30 – III DZIEŃ NOWENNY DO MIŁOSIERDZIA BOŻEGO 

 11:00 – Do Chrystusa Zmartwychwstałego Pana w intencji Parafian z prośbą o Boże 
                    Błogosławieństwo, potrzebne łaski zdrowie oraz Członków Żywego Różańca 
                    w Leeds i Ich rodzin - dar intencji od Koła Żywego Różańca  
 11:00 – Za śp. żonę + Stefanię Niczyperowicz w rocznicę śmierci - dar int. od męża Karola 

Pontefract  13:00 – Do Chrystusa Zmartwychwstałego z prośbą o Błogosławieństwo Boże i potrzebne 
                                łaski Ducha Świętego oraz zdrowie dla syna Daniela Karandys z okazji  
                                30. rocznicy urodzin - dar intencji od mamy Ireny 
Harrogate 16:30 – Za śp. + Annę Rapczewską i Jej siostrę + Monikę Kiersnowską - dar intencji  
                               od przyjaciół z Ripon  
Harrogate 16:30 – Do Chrystusa Zmartwychwstałego z prośbą o Błogosławieństwo Boże, potrzebne 
                               łaski i zdrowie dla ROCZNIAKA - Marcela REMUS oraz Jego mamy Magdy z okazji 
                               imienin - dar intencji od mamy Janiny i ojca Marcina   
          19:00 – Do Chrystusa Zmartwychwstałego z prośbą o Błogosławieństwo Boże i potrzebne 
                               łaski Ducha Świętego oraz zdrowie dla córki Agaty Wronieckiej w 12. rocznicę  
                               urodzin - dar intencji od rodziców Renaty i Krzysztofa i brata Pawła 
 

PONIEDZIAŁEK, 6 KWIETNIA 2015; W OKTAWIE WIELKANOCY; 
    9:30 – Za śp. + Grażynę Dźugała - dar intencji od pani  Lesiak 
        10:30 – IV DZIEŃ NOWENNY DO MIŁOSIERDZIA BOŻEGO 

                   11:00 – Za śp. rodziców + Jadwigę i + Antoniego Klakus - dar intencji od córki Gabrieli  
                                z mężem Paulem i syna Jerzego z rodziną 
                   11:00 – Do Chrystusa Zmartwychwstałego z prośbą o Dary Ducha Świętego dla syna 
                                 Pawła, aby wzrastał w wierze i edukacji szkolnej oraz o łaskę zdrowia - dar  
                                 intencji od rodziców i sióstr 
                   11:00 – CHRZEST - Marcel CHOLEWA 
                   11:00 – CHRZEST - Jennifer Victoria PIOTROWSKA 

        19:00 – Do Chrystusa Zmartwychwstałego z prośbą o uzdrowienie taty Stefana  
                     Cichockiego z ciężkiej choroby - dar intencji od córki Moniki z mężem Andrzejem 
 

WTOREK, 7 KWIETNIA 2015; W OKTAWIE WIELKANOCY;  
                  10:00 – Za śp. rodziców + Helenę i + Mieczysława Bartoszowicz - dar int. od córki Alicji 
                  10:30 – V DZIEŃ NOWENNY DO MIŁOSIERDZIA BOŻEGO 
 18:30 – CHRZEST - Kataleja Parysado WIŚNIEWSKA 
 

ŚRODA, 8 KWIETNIA 2015; W OKTAWIE WIELKANOCY; 
                  10:00 – MSZA ŚW. ŻAŁOBNA - Za śp. Danius NORKUS - dar int. mamy Stefanii z rodziną 
                  11:00 – Za śp. + Antoniego Winnik - dar intencji od p. Antoniego Bajek z rodziną 
                  11:30 – VI DZIEŃ NOWENNY DO MIŁOSIERDZIA BOŻEGO 
  

CZWARTEK, 9 KWIETNIA 2014; W OKTAWIE WIELKANOCY; 
   10:00 – Do Chrystusa Zmartwychwstałego z prośbą o Błogosławieństwo Boże, potrzebne 
                                łaski i zdrowie dla ROCZNIAKA - córki Diany Anastazji LUBERDA - dar intencji od 
                                rodziców Iwony i Wojciecha oraz rodzeństwa Magdaleny, Kamila i Macieja     

        10:30 – VII DZIEŃ NOWENNY DO MIŁOSIERDZIA BOŻEGO 
   11:00 – POGRZEB - śp. + Krystyny JENTAS  
           19:00 – Za śp. brata + Grzegorza Żarnoch - dar intencji Aleksandry z rodzicami 
 

PIĄTEK, 10 KWIETNIA 2014; W OKTAWIE WIELKANOCY - 5 rocznica Katastrofy Smoleńskiej;  
  10:00 – Do Chrystusa Zmartwychwstałego z prośbą o Błogosławieństwo Boże, potrzebne 
                     łaski i zdrowie dla córki Weroniki z okazji 5. rocznicy urodzin - dar intencji od  
                     rodziców Iwony i Marcina  
        10:30 – VIII DZIEŃ NOWENNY DO MIŁOSIERDZIA BOŻEGO 

P O R Z Ą D E K    M S Z Y    Ś W I Ę T Y C H    I    N A B O Ż E Ń S T W 



  11:00 – POGRZEB - śp. + Jana BIEROZA 
        19:00 – Za śp. mamę + Irenę Serafińską w 1. rocznicę śmierci - dar intencji od córek  
                     Małgorzaty, Pauliny i Katarzyny z rodzinami 

SOBOTA, 11 KWIETNIA 2014; W OKTAWIE WIELKANOCY; 
     10:00 – Do Chrystusa Zmartwychwstałego z prośbą o Błogosławieństwo Boże, potrzebne 

                     łaski i zdrowie dla żony Ewy Piętka w dniu urodzin - dar intencji od męża Karola  
                   10:30 – IX DZIEŃ NOWENNY DO MIŁOSIERDZIA BOŻEGO 

                    II  TYDZIEŃ   WIELKANOCNY 
 18:30 – Za śp. mamę + Annę Kurdziel z okazji urodzin - dar intencji od syna Tomasza 
NIEDZIELA, 12 KWIETNIA 2015; 2 WIELKANOCY - ŚWIĘTO MIŁOSIERDZIA BOŻEGO 
   9:00 – NABOŻEŃSTWO DO MIŁOSIERDZIA BOŻEGO  
   9:30 – Za śp. męża + Wojciecha Epstein w 4. rocz. śmierci - int. od żony Janiny z dziećmi  
 10:45 – MODŁY PRZY TABLICY KATYŃSKIEJ 

 11:00 – Do Miłosierdzia Bożego z prośbą o wieczne zbawienie dla pomordowanych 
                    Polskich Męczenników w Katyniu, Charkowie, Ostaszkowie i innych  
                    miejscach kaźni Golgoty Wschodu – dar int. Zjednoczenia Polskiego w Leeds 

Pontefract  16:15 – - - - - - - - - - - - - - - - - - -   INTENCJA   WOLNA   - - - - - - - - - - - - - - - - -  
          19:00 – Za śp. Poetę + Jacka Kaczmarskiego z ok. rocz. śmierci - int. od p. Magdaleny Ions 

*  OKRES WIELKANOCNY ROKU LITURGICZNEGO - Pięćdziesiąt dni od Niedzieli Zmar-
twychwstania do Niedzieli Zesłania Ducha Świętego obchodzi się z wielką radością, jako jeden dzień 
świąteczny, co więcej, jako „wielką niedzielę” (ONRLK 22).   
  Zewnętrznymi oznakami przeżywanego Okresu Wielkanocnego są: krzyż z czerwoną stu-
łą, paschał i figura Zmartwychwstałego, umieszczona przy ołtarzu mszalnym. Symbole zmartwych-
wstania Chrystusa pozostają przy ołtarzu do uroczystości Zesłania Ducha Świętego włącznie. 
*  ZMIANA TAJEMNIC KOŁA ŻYWEGO RÓZAŃCA Od niedzieli Wielkanocnej 05.04. w każ-
dą pierwszą niedziele miesiąca, zmiany tajemnic ŻR będą odbywały się w "małej salce" naszego 
ośrodka po Mszach Świętych porannych. 
 Wielkie podziękowania kierujemy do Zelatorów za ich posługę i do wszystkich za wspólną modli-
twę i ofiary składane przy zmianach tajemnic Różańca. - Jadwiga Prezes Żywego Różańca  
INTENCJA PARAFIALNA ŻR - w kwietniu będziemy modlić się o łaski Miłosierdzia Bożego w peł-
nieniu Woli Bożej dla naszej Parafii i wszystkich mieszkańców Leeds i okolic. 

*  NOWENNA  DO  MIŁOSIERDZIA  BOŻEGO, którą rozpoczęliśmy w Wielki Piątek będzie-
my kontynuować codziennie do Święta Miłosierdzia Bożego. Dzisiaj i jutro odprawimy ją przed Sumą, 
a w tygodniu 15 minut przed Mszą Św. poranną. Zakończymy ją uroczystym nabożeństwem eu-
charystycznym w przyszłą Niedzielę Miłosierdzia Bożego o godz. 9.00. Wszystkich czcicieli Miło-
sierdzia Bożego zapraszamy do udziału w duchu przebłagania – za grzechy nasze i świata całego. 

*  PRZYGOTOWANIE DO SAKRAMENTU MAŁŻEŃSTWA – Pary, które zakończyły kurs i 
odbyły spotkanie indywidualne w Poradni Życia Rodzinnego mogą zgłaszać się na ostatnie spotkanie 
na probostwie - z Ks. Proboszczem. Można się umówić telefonicznie. 
 

ŚWIĘTO MIŁOSIERDZIA BOŻEGO I POCZĄTEK 71 TYGODNIA MIŁOSIERDZIA - Za tydzień –  

*  OKAZJA DO SPOWIEDZI ŚWIĘTEJ  codziennie ½ godziny przed każdą Mszą Świętą,  
*  KSIĘGA INTENCJI MSZALNYCH NA ROK 2015 OTWARTA  - Prosimy Parafian o skła-
danie intencji mszalnych. Przyjmowanie intencji odbywa się w kaplicy przy zakrystii po Mszach Św.  
*  KANCELARIA PARAFIALNA - czynna jest każdego dnia po Mszach Św. rano lub wieczo-
rem. Można umówić się także telefonicznie na spotkanie z Ks. Proboszczem na określony termin. 

KOLEJNY KURS PRZEDMAŁŻEŃSKI – SESJA WIOSENNA 2015 – ROZPOCZNIE SIĘ 
W SOBOTĘ 9 MAJA O GODZ. 17:00 W NASZYM KOŚCIELE - cz.1 

godz. 17:00 – 1. Konferencja – TAJEMNICA SAKRAMENTU MAŁŻEŃSTWA,  
godz. 18:15 – 2. konferencja  – ODPOWIEDZIALNE RODZICIELSTWO cz.I w kawiarni ośrodka 
        W NIEDZIELĘ 10 MAJA O GODZ. 18:00 W NASZYM KOŚCIELE - cz.2 
godz. 18:00 – 3. Konferencja – ODPOWIEDZIALNE RODZICIELSTWO cz.II, a po Mszy Świętej 
godz. 20:00 – 4. konferencja – PRZYMIOTY MIŁOŚCI MAŁŻEŃSKIEJ 

O G Ł O S Z E N I A    D U S Z P A S T E R S K I E 



drugą niedzielę wielkanocną. W tym dniu obchodzić będziemy święto patronalne Caritas i rozpocznie-
my 71. Tydzień Miłosierdzia pod hasłem: „WIARA ŻYWA UCZYNKAMI. 
*  POGRZEB ŚP. + KRYSTYNY JENTAS  - która zmarła 23 marca br. w wieku 45 lat - zosta-
nie odprawiony w naszym kościele w czwartek 9 kwietnia br. o godz. 11:00. Bratu Henrykowi i krew-
nym składamy serdeczne wyrazy współczucia. 
*  POGRZEB ŚP. + JANA BIEROZA  - która zmarła 1 marca br. w wieku 89 lat - zostanie od-
prawiony w naszym kościele w piątek 10 kwietnia br. o godz. 11:00.  
*  POGRZEB ŚP. + PIOTRA TULEJA  - która zmarła 31 marca br. w wieku 92 lat, zaopatrzo-
ny Świętymi Sakramentami Kościoła - zostanie odprawiony w naszym kościele we wtorek 21 kwietnia 
br. o godz. 11:00. Żonie i dzieciom składamy serdeczne wyrazy współczucia. 
Wszystkich zmarłych polecamy modlitwie Parafian - WIECZNY ODPOCZYNEK RACZ IM DAĆ PANIE. 
LEKTORZY:  - przypominamy, że od Adwentu obowiązuje cykl czytań „B”; a w tygodniu „rok I”. 
Niedziela     5.04.15      g. 9.30 – J. Epstein i J. Lesiak            *   g. 11.00 – J. Harężlak & H. Stanisławska 
Niedziela   12.04.15   g. 9.30 – rodzina  pp. Biedka                     *   g. 11.00 –  A. Dębska & H. Rożkowiec 
Niedziela   19.04.15   g. 9.30 – T. Tosta i M. Epstein        *   g. 11.00 –  T. Hough & W. Świercz 
Niedziela   26.04.15  g. 9.30 – A. Sztyrbicka i B. Malach    *   g. 11.00 –  M. Ions & Patriae Fidelis 
Niedziela     3.05.15  g. 9.30 – Rodzina pp. Epstein   *   g. 11.00 –  rodzina pp. Kula 

*  DAY  CENTRE  - zaprasza Seniorów Parafii każdej środy na spotkanie towarzyskie i obiad. 
Nie ma w tym roku przerwy świątecznej 
*  OBCHODY KATYŃSKIE W LEEDS W NIEDZIELĘ 12 KWIETNIA po raz kolejny, jak co roku upamiętnimy 
ofiary mordu katyńskiegio i tragedii smoleńskiej uroczystą Mszą Święta oraz złożeniem wieńców pod tablicą ka-
tyńską. Obchody rozpoczną się przed wejściem do Kościoła o godz. 10:45. Bardzo prosimy o nie spóźnianie się i 
tym samym zakłócanie uroczystości, które rozpoczną się właśnie  u drzwi świątyni przed tablicą katyńską.  

Komitet Parafialny zaprasza na doroczne agape wielkanocne zwane "Święconym Parafialnym”.  
 Po Mszy Św. Komitet Parafialny zaprasza  na wspólną agape, obchodzoną corocznie po świętach wielka-
nocnych. Bilety do nabycia w sklepiku. Uroczystości uświetnią swą obecnością: Ksiądz Biskup Walter Jagucki z 
Parafii Luterańskiej w Leeds i Bradford wraz z Prezes tamtejszej wspólnoty p. Kurator Haliną Martin, przedstawi-
ciele Konsulatu RP w  Manchesterze oraz Przewodniczący Royal British Legion Okręgu Leeds - David Marshall.  
*  WYCIECZKA DO EDYNBURGA Zapraszamy na jednodniową autokarową wycieczkę do Edynburga, 
która odbędzie się 14 czerwca. Wyjazd o 5:30 rano. Powrót wieczorem (późnawym). Cena przejazdu w obie 
strony 30.00GBP. Zapraszamy. Więcej informacji w następnym biuletynie. Zapisy - jak zwykle w sklepiku. 
*  SPOTKANIE Z KANDYDATEM NA PREZYDENTA RP W LEEDS Komitet Wyborczy Kandydata na Prezy-
denta Rzeczypospolitej Polskiej Pawła Kukiza zaprasza na spotkanie z Kandydatem w poniedziałek 13-go kwiet-
nia, o godz. 20.00 do Polskiego Ośrodka Katolickiego w Leeds.  
*  PRAPIEMIERA KSIĄŻKI I SPOTKANIE Z JEJ AUTOREM WOJCIECHEM SUMLIŃSKIM Światowa prapre-
miera książki Wojciecha Sumlińskiego. Patriae Fidelis zaprasza do kawiarenki w niedzielę 19-go kwietnia  - PO 
SUMIE - nie tylko na doskonałe wypieki ale także na spotkanie z Wojciechem Sumlińskim. Przypomnijmy, że 
gość PF to autor licznych reportaży i programów w TVP "Oblicza prawdy" o działalności SB i magazynu śledczego 
"30 minut". Autor książki "Teresa Trawa Robot" o tajnych operacjach specjalnych SB, książki  "Kto go naprawdę 
zabił" o morderstwie Ks. Jerzego Popiełuszki, trilerów "Z mocy bezprawia" i "Z mocy nadziei" oraz "Lobotomii 
3.0". Także autor scenariusza filmowego o śmierci ks. Popiełuszki napisanego dla Agencji Filmowej TVP. Obecnie 
współpracuje z Frondą i magazynem śledczym "Focus", pisze kolejne książki i jest redaktorem naczelnym Tygo-
dnika Podlaskiego. ZAPRASZAMY SERDECZNIE, Tego naprawdę nie można przegapić! 

OFIARODAWCOM - którzy złożyli na potrzeby naszej Parafii swoje dary na tacę w niedzielę: 
29/03/15  + Kopertki - £ 144-15p. +  Ofiary Gift Aid - £ 617-59p.  +  na tacę - £ 673-98p.  + Biuletyn - £ 39-67p. 

 

*  ZA OFIARY NA KWIATY DO BOŻEGO GROBU - p. Antoniemu Grudzień za dar - £ 20-00p.; p. Barbarze 
Klimczok za - £ 10-00p; p. Edward Rabuszko - £ 10-00p; p. Rossa Rogóż - za dar - £ 20-00p; oraz p. Irenie NN - za 
dar - £ 10-00p; 
*  ZA OFIARY NA REMONT DACHU NASZEGO KOŚCIOŁA - pp. Gabriela i Paul Wilson za £ 20-00p.; p. 
Adrianowi NN za dar - £ 20-00p.  
*  PARAFIANCE - SENIORCE NN - dziękujemy za dar - £ 100-00p; fundacji Świecy Paschalnej AD 2015. 

K O M U N I K A T Y 

S E R D E C Z E  +  P O D Z I Ę K O W A N I A  +  B Ó G  Z A P Ł A Ć 


